
UCHWAŁA Nr L/345/2010 

RADY GMINY ZARSZYN 

z dnia 9 listopada 2010 r. 
 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 2010, związanego  

z przygotowaniem i realizacją Projektu „PSeAP – Podkarpacki System e-Administracji 

Publicznej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4pkt. 9lit. e oraz art. 58 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) Rada Gminy Zarszyn 

 

uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Wójta Gminy Zarszyn zobowiązań finansowych 

wykraczających poza rok budżetowy 2010, związanych z przygotowaniem i realizacją Projektu 

,,PSeAp- Podkarpacki System e-Administracja Publiczna", w wysokości 346 978,00 zł, z tego: 

1. Na rok 2011 – 304 273,00 zł, z tego: 

- dofinansowanie z  RPO WP 2007-2013 –  253 965,00 zł, 

 - wkład własny – 50 308,00 zł, 

2. Na rok 2012  - 42 705,00 zł, z tego  

- dofinansowanie z  RPO WP 2007-2013 –  36 299,00 zł, 

-  wkład własny 6 406,00 zł. 

§2 

 

Spłata zobowiązań dotycząca wkładu własnego w realizacje projektu nastąpi w latach: 

1. W roku 2011 – 50 308, 00 zł. 

2. W roku 2012 – 6 406,00 zł. 

§3 

 

Zobowiązania przedstawione w §2 zostaną pokryte z dochodów Gminy, z tytułu wpływów podatku 

od nieruchomości i podatku rolnego. 

 

§ 4 

Traci moc Uchwała Nr XLIII/304/2010 Rady Gminy Zarszyn z dnia 7 lipca 2010 r. w sprawie 

zaciągnięcia zobowiązania. 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn.  

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


